Contratação de empresa para futura e eventual prestação de serviços 
funerários para atender as demandas da Assistência Social do Município de 
Barra do Mendes, sob forma de entrega parcelada. Empresa vencedora: J 
DIVINO DE QUEIROZ & CIA LTDA inscrito no CNPJ de nº 17.900.265/0001-
49.  Valor total: R$ 655.000,00 (seiscentos e cinquenta e cinco mil reais). 

Barra do Mendes - BA, 30 de julho de 2025. 

JANAINA PEREIRA DE SOUZA BARRETO 
CONDUTOR DE PROCESSOS 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2025 
Processo Adm: Nº 010204/2025 

Objeto: Contratação de empresa para futura e eventual prestação de serviços 
funerários para atender as demandas da Assistência Social do Município de 
Barra do Mendes, sob forma de entrega parcelada. Empresa vencedora: J 
DIVINO DE QUEIROZ & CIA LTDA inscrito no CNPJ de nº 17.900.265/0001-
49.  Valor total: R$ 655.000,00 (seiscentos e cinquenta e cinco mil reais). 

Barra do Mendes - BA, 30 de julho de 2025. 

MANOEL GABRIEL DOS SANTOS 
AUTORIDADE DE PROMOTOR 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2025 
Processo Adm: Nº 010204/2025 

Objeto: Contratação de empresa para futura e eventual prestação de serviços